AKTI I THEMELIMIT
I SHOQKERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“MIW Roofing AL” shpk

Sot, m& 11.08.2021, uné&, themeluesi, Elton Karaj, atésia Nexhip, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t&
Letérnjoftim ID me numér 034313130, me numér personal identifikimi 101022024F, i datélindjes
22.10.1980, lindur né& Tiran€, Shqipéri dhe banues né& Florida, SHBA; madhor me zotési t& ploté juridike
pér t& vepruar, kam krijuar njé shoqéri me pérgjegjési t& kufizuar sipas kushteve t& méposhtéme.
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Neni 1
Themelimi

Emri i shoqérisé &shté “MIW Roofing AL” shpk.

Shoqgria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me legjislacionin
shqiptar.

Shogqgéria fiton personalitet juridik me regjistrimin né Qendrén Kombétare t& Biznesit.

Neni 2
Objekti

Shoggéria do t& kryejé aktivitetin € méposhtém:

a) Shérbime te ndryshme administrative: lidhje telefonike brenda dhe jashté vendit, shérbime
kontabgl, shérbime projektimi, shérbime te administrimit te taksave, shérbime organizative,
shérbimin e klientit, shérbime informatike, shérbime marketingu, shérbime webdesin dhe
shérbime té tjera t& ngjashme.

b) Shérbime te tjera: import dhe eksport te materialeve te ndryshme ne funksion te aktivitetit,
aktivitete t& tjera mbéshtetése ne fusha te ngjashme dhe mbéshtetése.

Shoqéria, né t& ardhmen, gjithashtu mund t& zhvillojé ¢do aktivitet tjetér t& ligjshém dhe qé& e gjykon t&

nevojshme.

Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqgéris€ &shté e pacaktuar.

Neni 4
Selia

Shoqéria e ka seling né: Ruga “Zef Jubani”, Hyrja 1, Apartamenti 5, Kodi Postar 1001, Tirané.

Me vendim t€ organit administrativ, shoqéria mund t& hapé degé ose zyra pérfaqésimi brenda dhe
jashtg territorit t& Shqipérisé.
Neni §
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 100,000 (Njé gind mij&) Leké dhe &shté i ndaré n& 1 (nj&)
kuot, g€ zotérohet plotésisht nga ortaku i vetém Elton Karaj.

Kontributi i ortakéve mund t€ jeté né& para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).
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Neni 6
Administratori

Administratori i shogéris€ emérohet Elton Karaj, atésia Nexhip, shtetas shqiptar, identifikuar me ané t&
Letérnjoftim ID me numér 034313130, me numér personal identifikimi 101022024F, i datélindjes
22.10.1980, lindur né Tirang, Shqipéri dhe banues né Florida, SHBA; madhor me zotési t& ploté
juridike pér t&€ vepruar, me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

Shogéria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe shogérité
tregtare", Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund t& lindin do t& zgjidhen me mirgkuptim, né t& kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t& posagme t€ njohura nga ligji.
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Elton Karaj
(Emér, Mbiemér, Nénshkrimi)
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